לפני כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד הילה אליהוא פיטוסי והגב' דניאל דנינו
נגד
הנאשם אסיף סופר
ע"י ב"כ עוה"ד נדב גרינולד

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) ביחד עם סעיף 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

נהיגה בקלות ראש לפי תקנה 62(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961.

הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1973.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 01.12.22 בשעה 17:30 היה מעורב הנאשם בתאונת דרכים בכביש 80. בעקבות תאונת הדרכים הגיע למקום התאונה כוח שיטור, אחד השוטרים ניגש לרכב בו היה הנאשם על מנת לבדוק האם זקוק לטיפול רפואי, במעמד זה הריח השוטר ריח חזק של סמים בתוך הרכב והוא הודיע לנאשם שמתכוון לערוך חיפוש ברכב.

· בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.

· מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ו. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 3,000 ₪. **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].**

ז. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, וזאת למשך 5 חודשים החל ממועד תחילת ריצוי עבודות השירות מיום 23.5.24. על הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט. הפסילה תימנה החל מהפקדת רישיון הנהיגה בפועל.

ח. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, וזאת למשך שנתיים מהיום שלא יעבור עבירה של נהיגה בפסילה או עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

מורה על השמדת הסמים.

המזכירות תסגור את התיק.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לידיעת הממונה על עבודות השירות ושירות המבחן.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' אדר ב' תשפ"ד, 14 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.